||||||||||||||||||||||||

Ennﬁmﬁm e I B R




in 1z A A

. 2 on fix 2 B 2 ¥ P58 25 B ] A9 38 FR 3R O
. 1SO 14067:2018 %3 E 2555 AR B BE 1
. E=miERIFRAI(PCR)7T 43
CEmEBRE G (LCA) T A
. Emix e IR ESIRILEE
. Emix e BRESTE B

3

)tr

SO Ul A W NN K
UH‘EE

1=
E
E




in 1z A A

1. EmbixE 2

o] PR 62 55 A [ A 3

= IR




EIFZEETIRNR

B IK198EEX - 2AB1512EE/R2050FZ B E T

Global Net Zero Coverage
HERY BREERE

' 8%’ ‘92%’ ' 9%’

FEHERERIET BERHE/2uzs

@ Ulk] HHE kﬂ

B usxsEr Il BEs BAREX

B s Bl cisss - mi] e E1E s (&2 I

151/198 158/700 265/1,186 1,049/ 1,978
3

D %‘ﬁ“ﬁé%ﬁﬁ%

Industrial Development Administration



D

2030

Universal energy access

All new buildings are
zero-carbon-ready

60% of global car sales

. are electric
No new unabated Most new clean technologies
coal plants approved b :
for development 2025 inheavy industry
5 ] ‘ demonstrated at scale
0 new sales o
fossil fuel boilers 1020 GW annual solar
D and wind additions
e oy Phase-out of unabated coal

S in advanced economies

et

2035

~ Most apphcances and

cooling systems sold
are best in class

| 50% of heavy truck sales |

are electric
No new ICE car sales

All industrial electric motor
sales are best in class

Overall net-zero emissions
electricity in
advanced economies

ero by 2050!

2040

50% of existing buildings
retrofitted to

zero-carbon-ready levels

50% of fuels used
in aviation are
low-emissions

Around 90% of existing
capacity in heavy
industries reach end
of investment cycle

Net-zero emissions
electricity globally

Phase-out of all
unabated coal and oil
power plants

of buildings are
zero-carbon-ready

More than 90% of heavy
industrial production

50% of heating demand

met by heat pumps Almost 70% of electricity

generation globally
from solar PV and wind

2020 2025 2030

No new oil and gas fields approved
for development; no new coal
mines or mine extensions

Electricity and heat

REBERERSE

Industrial Development Administration
Ministry of Economic Affairs

150 Mt low-carbon hydrogen
850 GW electrolysers

2035
4 Gt CO, captured
Industry Transport

Buildings

2040

435 Mt low-carbon hydrogen

3000 GW electrolysers 76 Gt CO, captured

Other

IEAGTAS
£ RN F% 110 78k Bix B &K

PRl PSR
26% 34%

H B BE Fh iz fig 120 A 2 LAZE R
zoso}ﬁfﬂﬁﬁi EEEFFIE
BEIR o “}Zﬂﬁﬁéﬂ\muﬂﬁﬁﬁlﬁfiﬁ

j:__l' n\E X %
4



|:|II]1

B ERZEREENR 2007 FEIBERENER2708 8

B m = SR A BERUIB

SLRRER)

BEPTREREHNE (T L8

[ ES3.2 1990 % 2020 F &IPSR EREHNSEHE
ERIIR - 2021 KB BZ R = R ieHEUs RS

D\ CEREXRRS

Industrial Development Administration
Ministry of Economic Affairs

) §+

. BERERPY

w2 TERERES
{& FEERM

3 EEIPY

A HHFIR - A HhF]
AE{LRMEDM

= 5. AT
- GEEFRIIRE

- FERFEEHRE

RS HEBER

WEAE /K EE

=R P9 Rl HER S EE(2019)

AEIR(B M), 3,789, 13%

IRIR, 270, 1%

335, 14,746, 51%

=3, 637.3,2%
m5ER(BE )
mIRIE
mEX
w R
R

1) SH
mEE

Etm, 3,700, 13%

£, 5,564, 20%




B

el % rom 2 322 5K {5 P Rl e

N2 B R on A el B S AR | AR B /R AR RS |
RANESERHAREEESIRE

ER 22 %ix EA TR CBAMEEIBE 2 3K

2027F1EZNET - EBRBEKRERE
EBBERFEZKIE - APIRBEASE -
BE=RHWEZEIDAT
2050812 X 100%E F4REE
FIKBERERBZHABREIOOREZNENZE
RN EHENS  ARCARRIERB
FEERMF R BER - ZRFE

D\ ﬁ:&_ WEXRERE

ial Development Administration
Ministry of Economic Affairs

1 5 H 9 A9 B P9 S il i [B2 )

A

B PO Uk
(RIFRBERE) Z@EE NPT RN
RS - DS EBEIR R ERE N EAR
2.5BIMECO,eHE MR B HUE 2
S8BT B SR B AR

24 FEERES00RL LAS - SEBHEE

1% -

249 B ES,0008 M LS - 115EAA
ERRNEBL0%BEEREERE
LHEASRHRES
SEHBR027F R LHIEASIE AR
E LS B MR B AR E 3 - 2029
FRMER :



-
7= nn bix 22 B RY B PRAR2E 34 IR

2018
ISO 14067

2008
PAS2050

2013
ISO/TS 14067

2011WBCSD
GHG ERIHBRBEITE ¢ ERBRH
o HERERSTE
et E R (RS
2006 (:() R
1ISO14040 2 BRAANN/RES

D\ ﬁ:ﬂ_%ﬁﬁ%%&% 7/

ial Development Administration
Ministry of Economic Affairs



7= nn fix 22 B RY R 3R - fix IR

B XIER/Fixor(KixiER
248g

“CO 2 Ia7O4 Y2008 E

Car?on Footprint H—Tub T EERT
Taiwan EPA Provisional mark far
EcoProducts 2008 Exhibition

Carbon Footprint

Taiwan EPA

“COz

B IRERXABEEMEERNES - FEEEREMUGD

working with
the Carbon Trust

C-

CO2 = LOW CO2

D REBEXBRESE
Industrial Development Administration https://cfp-calculate.tw/cfpc/Carbon/WebPage/FLOversealns.aspx

Ministry of Economic Affairs



https://cfp-calculate.tw/cfpc/Carbon/WebPage/FLOverseaIns.aspx

in 1z A A

2.1S0 14067:2018 1%

= =h s AR B B AT




1ISO 1406X 2 5REER Z Ak tE

AHASE P E EnmnH

ISO 14064-1 SO 14064-2 SO 14067
(2018.12) (2019.04) (2018.08)

el B RAMRE £ BEBEARS EmEB—IREENE—ESEU
RISHEES HERUB E BB IRIBE 2 bix & BN 2 B 7 Fik JE B

i & BIVBAT ST 3R

HERHEAZ T KR Z AL

REBERERSE

Industrial Development Administration

ISO 14064-3019.04) ' E R A2 2 G BAEE1E5| 2 FR#E

ISO 14065 HEFREE E *rlz%gc"k%lﬁ
ISO 14066 'mZEsmiAstEss/\HEEE/\EBEMEEKRSEIR

) 4 o<k B INE it B e & e 2 A Ot GE AN 8BS 3 OB fe




1ISO 14044

HNERA

|3 \ REREXRRSE
Industrial Development Administration
Ministry of Economic Affairs

E1|SOE fth = an 1B HA T (L 1R 2 Z B Bt 15

(CNS14067 [E2)

1ISO 14040
1ISO 14044
B H R oK

ISO/TS 14027
E 2RI Rl
il XE 225K

1ISO 14026
TE PN 1B K

1ISO 1W4O67
Bt R S8

\ 4
IRIREIER <

HINEE

T R BEEINER
ISO/TS 14071 | T E

BRI FERRINEK

11




T E mAYhix E 5?7

fix Eil = Emn R ERBEEMBHBREFMEENRERISHENESEMN - BICO, EEXRTK -
(CNS14067 3.1.1.1)

2

services ;|55 &

B Em- Him  E¥ETFEH.F- B EKEE - -B/EE.F-

D)\ ERGEXREE 12

ial Development Administration

Ministry of Economic Affairs



TEIEEmAVX E I ?
ERSREERES S ANREREEWRSRIEEMEAN - UCO2 BERT -
(CNS14067 3.1.1.1)

E =¥

/

B2B:Ei21&E & Bl

e 1 ¥y 3
T2 3 5 o
@ b » B3 b B N dib’ >

B2C: & 51 2 Bl

‘ ) )
mome | meme | Esssme esme | RERRERD D mame || ommme || Tooie
N Y N N2 N2 Y N N
CO,e + CO,e + CO,e + CO,e + CO,e CO,e + CO,e + CO,e
S - N 7
—— ~
FEEmlY—%: “EapiEHE BRFSAY—4E: HaniEES

D)\ ERGEXREE 13

rial Development Administr,
Ministry of Economic Affairs



-
S EmAvhix 2l ?

EmRRFEREEWERBEEFMEZNREREFMESR - PICO,EE%RT -
(CNS14067 3.1.1.1)

~N

A Tt {? Eg
b [N =2
.273 3 ~ 16,200
.
27.9 6.630 -23,500 24.300 y

fix = Coze —_ & {EfxE E(carbon dioxide equivalent)
> EAENREREYRE CHNEERREERRBR—BEMRER

/ﬁéﬁ
_

D\ gaszazzs 14

ial Development Administration

Ministry of Economic Affairs



fix & B AN ix BEZRIEW ? perrrr

108545 & st
FanE MMM | W0 | A REERARBERARTAEEAREEEEIZTIHEE - RIARZ ENHRE
EREH(2019) 3 6.01E-1kgC02e | Ef{kwh) METEEHETE
0509 11 COglE

A
AR

o o

[RHEIRAER
[REHEE

C ‘%ﬂma
| r’ B
—
| | IR ERIE

1E ERYAX E BN
1EERIGHG

D\ :‘r‘:uiéu:"_ WEXRERE

15

ial Development Administration
Ministry of Economic Affairs



TJU?EE)T\EI’JFH 3k B PR il

T

R | Em/ }_L|Zun / // £ 1TI\// % jh

 [{ XY
| E

S EE f@ s |
FRNEEX /”R,>\ﬁ,/

T
~

Tesla Model 3 Toyota RAV4

Wﬁ'ﬁ%ﬁﬁﬁm;ﬁgﬁ o B S
FES R R ISR ” o s

13.0 10000 9.6
HIGEHEZELS - =t car 14.7 32000 14.7

Re: [ BEE—ELRENHEIRMR Y #H5 ¢+ 1T 3.2

acural23

43 [Fhil BEE—ELLRERERA T iR ¢ (TR 3.2 35 320000 76

whizz

21 120000 34

ABHERPCHEHREMELEE - ( Source : University of Toronto )

B https://technews.tw/2021/03/25/electric-cars-carbon-emission-comparison-to-hybrid/
I )\ E"ﬁ“ﬁ%%é’ﬁﬁ% 16

incusria Devapmont Aamiitat B https://www.wsj.com/graphics/are-electric-cars-really-better-for-the-environment-ct/
Ministry of Economic Affa e B https://civmin.utoronto.ca/wp-content/uploads/2021/03/WSJ-how-we-did-it_uoft.pdf



https://technews.tw/2021/03/25/electric-cars-carbon-emission-comparison-to-hybrid/
https://www.wsj.com/graphics/are-electric-cars-really-better-for-the-environment-ct/
https://civmin.utoronto.ca/wp-content/uploads/2021/03/WSJ-how-we-did-it_uoft.pdf

LLI : _ E" E
fix 2 B 1 B — IR & RE
mEETH—IREHELMA . RIEREE -

B A EEAIEAEZERNEE - EBEREBERETMBHZHTEMRIEZSEmEREE -
(CNS14067 1) =24, 4 BB TE 4 ) -

Q Fu8%
He5DAFNBY
— o () .
EmESHEEEES = GhK 2
15,3002 FHeook -
(14025) (14046) e*gﬂ:f

fix EMMRAEE P Z2—
- . E P D ® Environmental Product Deciaration
ccccc ding to ISO 14025

BT ¥ K EIRAVERE

+

Material and Transport and Vehicle use
Compaonent vehicle [DOWNSTREAM]
Environmental profile for the functional unit [1pass. 1km] Production assembly oy Maintenance TOTAL Sﬁi\gﬁm
[UPSTREAM] [CORE] consumption | o 204 End of Lifs 1558 Feoxk -
Environmental impact [/pass.km]
Global Warming Potential (kg CO2-Eq) 5,74E-04 1,72E-04 1,70E-02 7,77E-05 1,72E-06 1,78E-02
Acidifiying Potential (kg S02-Eq) 7,88E-06 1,16E-06 6,32E-05 8,28E-07 6,84E-09 7,31E-05
Eutrophication Potential (kg PO4 -3 -Eq) 3,94E-06 2,13E-07 1,68E-05 2,35E-07 1,95E-09 2 12E-05
Photochemical Ozone Creation Potential (kg C2H4-Eq) 4,43E-07 5,30E-08 2,88E-06 4,67E-08 2,99E-10 3,43E-06
Ozone Depletion Potential (kg CFC-11-Eq) 6,11E-10 3,40E-11 8,43E-10 1,90E-10 3,05E-13 1,68E-09 AEtEEID r +AN
ERE https://www.caf.net/en/productos-servicios/proyectos/proyecto-detalle.php?p=263 ERR FEKIFEZE https://www.waterconservation.gov.hk/tc/why-save-

D MR En = ¥ R B water/virtual-water/index.html 17

Industrial Development Administration
Ministry of Economic Affairs


https://www.waterconservation.gov.hk/tc/why-save-water/virtual-water/index.html
https://www.caf.net/en/productos-servicios/proyectos/proyecto-detalle.php?p=263

1ISO 14067: 2018 ZE mfix & ¥R 2E B &%

................................................................................................................... 3O AT ERE R M oo eeeseesessesseseeserenseensensssenseasesssseennesnes 3T
lmﬁmﬁ .............................................................................................................. i mﬂﬂ{ﬁﬂlamxﬁﬁ&m CFP ?_I:I:E .......................................................... 19
T LU T PTT T o
T R L Nt L 2O ; H@D(EHEZUENFRFEOEARAEEZTERE e 42
GBI ovoeereeeeseeseeseeee s eeees et et ea et et et et ent et et e s nen e et eene e 16 [HBE@ESDWRREE R I EE B MBI T BT e eeeeeeeesee 46
B B eveereesenseeseseeaesieasres e esesasasea e e tes et ab s eb bR s et tas e easas e aasenas ens I B o e———— e eesee e o
B 1 B EI cooveveeensnsceseseesssessaes s s eesssesaas s e tes st abes e ep b sae s st sasas e aasenas e 1
5.2 4 AU RIEIES oovereerecrese s es s s sas s e bbb bbb s e b 16
EIRIE e e g A 16
IR O - B v 17
LRy B L i 17
5.6 BEIHE ©voeeoveeseeseeeesessessaeseseseesscasass s e ses et sab s eb b aes s s seasas e sasenas s 17
L L 17
5.8 — B ©vueeveesiesceeesesiessaeseseseeassasaas e e tes et ab et seb b res e es et e s as e sasesas e 17
5.9 MBI ©ovevrvesiesesiesssesssresesssesssasasaas e aba b aba b ab b R s et aa s e aa b bt as s 17
5,10 HEH I ovvoeeeeeceeesssessaeseseseesssasass e e ses st abessab s b sres e es et e eas s e sasenas e 17
B.11 BBEH [ vovovuesiesesinsessssssuesiesssesscasass s e aes bbb bbbt st s st s 17
512 M M B cereercses s cess st s e b sar bbb s s e s 17
6. CFP BLAE 55 CFP 2 MAE T 3 coveveecesesass e sesssassssssssenssssss s essssssssss s e sssesasens 18
30 T T 18
6.2 CEFP-POR 24 Bl +.vvnrreeeruesssesossscasansas e sss esssassssasssnsssass s sesssasssnsassesasesasans 18
=L LT ] L, A 18
6.4 CFP 2 & M B BE B 51 B cooreeeeeceeesees e cesscsssssasseessssss s es s sas s sssas s aasenas s 24
6.5 CFP BUBE 5 CFP Z M BEIEME covecreeises e sisssansssssssisss s essssssssssasesassessssans 34
6.6 CFP BI85 5 CFP 2 MM wovereseeectssssnsesssisssssssansssss v s s essssssssssassssassesasans 34 ;E_'Tﬁ/_\EE r 1‘%% ]

o CFP BFFEH A cvoeuernscsesssuese s sesssasassaas esss st sabassabs s abs bt eseaa s eaa b s eaast s 35 N S | s x
Pl B FFZ T IEETEEZHETM
TACFP RS S BB HE ..o s as
D RENEEXEBRE e w3 1T T 2 1 36 18
Industrial Development Administration 7.4 CFPEF RS04 2 I BB cevovereeeceeensaes oo esssassssasssesssses s esssssssssassasesasesasens 36

Ministry of Economic Affairs

I Tt T 6



HEHE - €F&(1/17)

m3l1EmixkEMZE(L
m 3.1.1. 1= mix 2#F(carbon footprint of a product ,CFP)
o EmAEMGB.LI2)PREREEFFMN.1.2.5)HEBER3.1.2.6)RIAM - HIRBEmBEIFIE(3.1.4.3)
RRAREEEBNE—EEERI(3.14.8)1PICO2EE (3.1.2.2) &~ «
m 3.1.1.288 53 tix 2 (partial carbon footprint of a product)

- E89>CFP(partial CFP) -

« WREEMBHA(3.14.2)FHERNEERIERE - BEEEmARA(S.13.2)M—E=ZEBE?E3.1.3.5) -
MCO28E(3.122)F7~ERZEREAFMN(3.1.2.5)EaERERIR(3.1.2.6) 24 -

B2 1.8 CFPRIRIBN R BB R ERRENEMREANHEBEEN - EREMAFN—87 - I
ol BeFE A CFPE(EMNERE - BXFHAMEREANSNSIECNS 14025254 -

D)\ ERGEXREE 19

ial Development Administration
Ministry of Economic Affairs



HEHE - €F:(2/17)

B 3.1.1.6Emfix B 2 ZE{E(quantification of the carbon footprint of a product) CFP ZE 1k
(quantification of the CFP)

E4 CFP (3.1.1.1) 8382 CFP (3.1.1.2) JRERITEZE -
B 3.1.1.7%x# % (carbon offsetting)

ERMARZEmMAA(3.L32)LIMI—E1ETE(3.1.3.5) - BBEFIEER ~ BPOEUER—EHEZ
mEREHING.1.2.5)  KEZEEEI2CFP(3.1.1.1)3L &8 2 CFP(3.1.1.2) a9l - Bl : 7£48
B Em AR ZIMVIRE - BERERIIT « BERRERIEN - EM/BEM -

21 ECFPRIE(3.1.1.6) MO CFPHBEh R A RIS - BiKiREEa T A Ee
~ R EE (£586.3.4.1) -

ID\ REBREXBERE 20
Industrial Development Administration
Ministry of Economic Affairs



SZHE - E&3/17)

m 3.1.1.8Em#ARl(Product category)
. EIREZFINEEREm(3.1.3.1) #H - [ KR : CNS 14025 2 3.12] -
m 3.1.1.9ZmiERIFR Al (product category rules, PCR)

- S—E=kZEEmM#EAI3.1.1.8) HlER = sRIRIEEREEINEBN—ERERR - BXFIAEK
185l -

m 3.1.111EmikEHZ4EREN (carbon footprint of a product performance tracking)
- CFP#&RERNE(CFP performance tracking)
- LERE—AHBGE.151)HNE—HFEEMGB.1.3.1)ERBEECFP(3.1.1.1)8# 2 CFP(3.1.1.2) -

- BE . EREETE—EREEMCIP 2t  SEZBEREEZRFTEESMHEINEEEN(3.1.3.7)
S EEENG.1.3.8)NENEm ZEREE -

D\ MEREXRBERE 21

lnduslrlal Development Administration
||||||||||||||||||||||||



HEZHE - E&(4/17)

B 3.13Em  EmRFANBIE
m 3.1.3.1Zm(product)
EIEE:
mE 1l EmallofEd s
- ES (Bl . EhEiE0)
- WEES (Bl . SIZEEMEF)

- INTAIRICB : FEE - Y - )
- RITHMI B )
W% 2. BB EARARTNONS - IZHEERA - TUaENTAS :
- WTHBERUANEREEG . EB5H)
- WTHEERURVEROEBG) | EERREBRHREE)
RE—TEREERG . NS EEEER Y ERIZM)
O\ saszxass - BECLENES(B | EIRBERERN) 2

ial Development Administration
Ministry of Economic Affairs



EE2HFE - ©€&(5/17)
m 3.1.3.2Em%#(product system)

BHEENRGLII0EEmAZEnBRE(R.13.60NES - BURNIT—EZE&REBEI
EEMG.13.1)MNEmBH(3.1.4.2) 08¢

m 3.1.3.3FE m(co-product)
o EHZREE—EITiEiE(3.1.3.6)sk EmA4(3.1.3.2)Fr2{@E s 2@ A 7 ZEm(3.1.3.1) -
B 3.1.3.4%#& 5 R(system boundary)
ER—AHERPRERRIPIEEITAEG.LI)GRERBEMRAA 2 —BoHIFRIR -
m 3.1.3.538%2 (process)
o BRABERELNHEESESFRIEEI Z2HE5 -
« [KIR : CNS14044723.11]

ID\ REBREXBERE 23
Industrial Development Administration
Ministry of Economic Affairs



m 3.1.3.6EtiBFE(unit process)
« HEMBERENTP  FAIZERABEELERKELLZ&/NEBD -
« [2RJR : CNS1404023.34]

m 3.1.3.7T18EE I (functional unit)
- SIHBREmMAEMB.LI)ELLEUNSREN -

m 3.1.3.8E & Eii(declared unit)

- FESBDCFP(3.1.1.2) EMEME=ZEBNUZEM(3.1.3.1) #= - Al : ES(1kg#ARiH) - #5715 (1m?3
JRH) -

m 3.1.3.92%E % (reference flow)

. EDAERRAGL3)D RELNEBNG137)ERNNEAEBR(G135)RANE
Z 83 -
D\ gaszazzs 24

ial Development Administration
Ministry of Economic Affairs



SZHE - €&(7/17)

B 3.1.3.10E=fi (elementary flow)

NERBEERTCEARER - MEAPTRS RFZYRIEEER - SUBtFRRINRFAMEERR
IRIR - BARBAEARBBRZYIRISEER -

m 3.1.3.11fERAZ=qn(service life)

EAHPHEM3.1.3.1) meskB@ s Z K EE -
B 3.14%aniBEE L 2 HHEI S
B 3.1.4.1&ErEAl(cut-offcriteria)

MEETTERE(3.1.3.6) LEmMHA(3.1.3.2) HEAK ZMKIE - sieERSaZERISHIR(3.1.2.5)
MEMRERE  BRoWHIBRIRCFPITF(3.1.1.4) ZIMUFREL -

D\ MEREXRBERE 25

lnduslrlal Development Administration
||||||||||||||||||||||||



HEHE - ©F(8/17)

ALV HATE -

m

m 3.1.4.2%arEH](life cycle)
RERIE  BREZEMGB.13.1)PEEHEMEL

IEBRBIRASEEERRY BRI Ean i
BEAHATE - ERRYRIES « BE ~ ok - ERREWRGERE -

\H

- BEE2HEERHEBENSEDE
HEEAFE (L (lifecycle assessment, LCA)
mEHAG.LIDRBEEWMEIG.1I4DWKA - ELREBEREEHE 7 S2BTE -

B 3.1.4.6%EanBEARE (life cycle interpretation)
. EnnﬂﬁﬁnﬂE(B 143) WiEEkR 7 — - BREMGHEER  JHEmMBHEEN(3.1.4.4)s ¥+
HEEREEFE(3.1.4.5)  mMENERE AR HRESBEETS -

26

lnduslrlal Development Administration
||||||||||||||||||||||||



HEZHE - €&(9/17)

B 3.1.4.78URK[E 573t (sensitivity analysis)
- AEEEEZMEEL ZHEEE  HCFPHREG.LIAGERMENFEZZRIEIER -
- [PRIR : fBCNS1404473.31 - IEINHCFPIIR 2 ESIR]

m 3.1.4.8#&E#EkI(impact category)

- NERMATIRIEESENEL - EmBEHBEN(3.1.4.4) Z4AERoIKILEELE - [AR : CNS14040
Z3.39]

D\ MEREXRBERE 27

lnduslrlal Development Administration
||||||||||||||||||||||||



HEZHFE - €&(10/17)

m 3.1.4.9EEEY)(waste)

HAEERESFZEENYESNBEY -
HE . RERBBELI989FIA22H "ZHEEREYNIRERAEHEEEER AL, - BER
REPITAERRENBEEEY -
m 3.1.4.10F =& (critical review)
=S EERCFPIIR(3.1.14)BEXRZAE V RRIBAZKREIR 7 —HMHRIFE - B2 .
ISO/TS1407 1 EESRNEKEIR -
m 3.1.4.11F81]1%E15 (area of concern)
AERER BARE  ABRRBRNERNZEE - 4] . K [EES8 - £Y25HE -
28

D\ e ns

ial Development Administration
Ministry of Economic Affairs



HEZHE - E&R(11/17)

m 3.1.5704%

m 3.1.5.14H% (organization)

- ZEEKXBHEEE  KEMBENET  BEKEGLEFEBEZAES—HAE -

- BZ  AHBZHREREARN)BEZR - 5 - £8 - 1798 - £ - BEHE - 88 Ex% -
ZE=EREDBNEE Sl A BN EES  AREAR/NNARINASE - AENKRE -

m 3.1.5. 21 fE## (supply chain)
HEEMGB.13. D) P EHENBIE(S.13.5)EEE - B2 . ®EFF -

. BB B TR . L
EEEENE BRNLERIESEEHREEBNFASEE  HOTEERSEE « 8
CHIETE - MRS EE R AR BN EE -

S~ BENAEIRMEE - WElBCEF L

29

D\ zasE=zss

ial Development Administration
Ministry of Economic Affairs



HEZHE - E&(12/17)

B 3.1.6BIRHEERE
B 3.1.6.1—#EHZE(primary data)

#2135 ENLE  AEBEESENRESEIDEFNERERIGRREZENNVEE -

EEL-—RBEBEATE-—ERERMRNERZRFG.13.2) AR —RBEIEEZ S KARHIR -
{Bol BRI R E M B AEITIOR -

HE2.—REIE O BE BB GHGEIIAREI(3.1.2.7) &/ GHGE B BiE (E &R IR CNS14064-12
3.2.2) -

30

D\ ﬁu:&_ WEXRERE

ial Development Administration
Ministry of Economic Affairs



HEZHFE - E&(13/17)

B 3.1.6.2:5 45 E BUHE (site-specific data)
FEMEHRANB.L32)EEN—HREIE -
HBE1LAAGISEEIEY A —REIE(3.1.6.1) - HWIEFTE—REEBEHYAGIIREEHE - HE
HogeHARNEmARFAIE -

EE2 G5B ERIBEERESUAN—RFEEITBIZEGHGE - REGHGR Z)aZEmASHIN
B.l25kE aEREBIRG.1.2.6)

ID\ REBREXBERE 31
Industrial Development Administration
Ministry of Economic Affairs



HEZHFE - E&(14/17)

m 3.1.6.3_#REIE(secondary data)
ARE—HREIER.1.6.1)ERSIENEIE -

EEL_ARBECUERBEEE DR ZEE - X
MErEEEMBERERM WA E KRR 280 -

HZ2. _ARBBEIERENEERIGEIERNEIE -

TR B -

B5 MR FAREHFRREL -

i

B 3.1.6.4R1&E M (uncertainty)
HS(CAREEENSE - OBEBEZ2EESEBEMFERERELHESE -

wE1LAEEMTERE - B :
- ZEAEENE - Bl RERBHREE(3.1.2.7)  EFEUE
- IBIRAREMY - Al : EREERIBIE - Zanik

- IREVAREE M
32

D\ e ns

ial Development Administration
Ministry of Economic Affairs



EE2HFE - €&E(15/17)
m 3. 1.7 kLRI A

m 3.1.7.1 &5 (bio mass)

TR E  AEEMBEERRARYERBLEREGZYE -

FEELEESRARYE(EEZEETEMN) - 4l BK - 2FY - 2E - ik - %228 - 81
REVRIRZ B EAREEEY)(3.1.4.9)

BWE2ERNRER - TEABEEER -
m 3.1.7.2%Eix(biogenic carbon)
RIRNEE(3.L.7.1)890x -
m 3.1.7.3{EAfik(fossil carbon)
Z2R1IEEYEPRX -

=  {cAMEZLFIEER - AH - RRRAELR -
D)\ ERGEXREE 33

ial Development Administration
Ministry of Economic Affairs



HEZHFE - €&(16/17)

m 3.1.7.413FH(land use, LU)
FEAREBEFRIEAN T 2 A RfERASNEE -
BwEZELENMZESD  HEFRREREARZFRZFR -

BE2. T A BEEDHBRTE(CAPERES THlEA -

m 3.1.7.5EE T FIAZ{E(direct land use change, dLUC)

EMERAFRIRAN T ABFB ZEZ(E -

EELERNRED - HEFIREIEMERF ZFTR -
EZ2MKIPCCZESR - LA R bEE LM FIRERI & E2{Ch5 (B . EMIEE [EM) -

34

D\ Zxzzrsss

ial Development Administration
Ministry of Economic Affairs



-
EEHE - ®&(17/17)

m 3.1.7.6@E A AE{E(indirect land use change, iLUC)
TN A ERREEEE I MABAE(EG.1752ER - HEETEMEBEFREZINE -
EELEXNEED - HEARRGEMRZRFEZRR -
EE2MRIPCCZEE - TMANBEbGRE LA RERIZEEZER(B : Bt EE REM) -
Bl M—fEEMR Y DA AANEEREENERFEEMRAE - AlogsEEE Mt 57N
G RAIRELE - DUmEEEENTFEK - IbREMt A L it M A EBBE LR Rt -

D)\ ERGEXREE 35

ial Development Administration
Ministry of Economic Affairs



H2[RRAI(1/4)

B 525 iR HAER RS
« CFPZEcFEEZEEmVREEETmER - BRFRRYBESE - RS - & /fox - EHAKED
RESIRIE -
B 5 3AAAEIERESTEN
. SF;Q%EI%ET% - BIEINREBAISE FEN( B CFP) - MEAMINEE B E SEUABAVET
B 5.4 R{€7iA(Iterative approach)

- ZFEM LCAWINEFEE[ B1REEE 5 E  EanBEABRE 2 T(LCI) ~ EanBEREERE(LCIA)
KREMBHERE - 20863 £6.6] 17 CFPMER - —MRINRERZE - BEIRE CFP

SR SAERAY— B -

3

36

lnduslrlal Development Administration
||||||||||||||||||||||||



H2[RRA(2/4)

m55REBFEZERH
£ CFP iR T EZ2MIATER - BERIT2SREARIE(H . 18 - 2 - £YE) - FHIfEREM
RIEBFA(A  ZHELERE) FLEZRAEAANLUNERNAIZAE 6.3.2 dpTH 23R & E A
BN E - EERAGFEBAREERE  INEEAEREMRIE T ASBIR AL REEIRRE -
R IBEBEEERIELRE -

W 5.6 fHEE M
HIBE T A7 EEZEERRARMENRARTEE 2 GHG BEEERZ PR 75114 -

W57 ZEY

MART R EmMZR A 2 CFP &y CFP IREEXRERIAIFIA GHG HIMERRE - EAMREEH
KEETER(2086.3 .4 .3)RE -

ID\ REREXRRSE 37
Industrial Development Administration
Ministry of Economic Affairs



H2[RRAI(3/4)

m 58—t
Reg ~ BANREBELAERASNEANREE CFP 5 - LUENFESBEEHHERTE 24
m59ESN
FERCEESEIRF O] B BZEmiRAI PR ERANIE ~ RE RIS I1XH - LUBEH IS EEmR

RIRNZEIR CFP YOI ECER M -

W 510 :#&EEE
CFP &834> CFP z={bA1EME « oJ&:E ~ HEAKARE - HEOBETEER LR/MREEAKE

ENE -

D)\ ERGEXREE 38

ial Development Administration
Ministry of Economic Affairs



SE[ERI(4/4)

m51133BREE
PR - ZEAOBE ZEHNZIRAT - R B H A ZHEZES -
TR ZIBEE T EREENER RS 221 - BEMRIAEOME Bk flRE

PUE CFPHIR#BST/UREZEERNTRESR -
m512 BREERETE

S1EN GHG HEMEBRRUET—RHM(2H 6.4 .6.1) 1 - THRHHRER LMK
GHGHEM BRI 2 BiEET S -

D\ MEREXRBERE 39

lnduslrlal Development Administration
||||||||||||||||||||||||



-
CFPEY=1ETTA

m61—A%

o XAIZRXETZ CFP R ESEEan BHRL 2 TUEFEEL - TNEN2ET % CFP 5 Efy CFP Z H1ZEA
HERE(2IB6.3) LCI (K21 6.4) LCIA (2B 6.5) RamBHEE(Z1E6.6) -4
EmMmAANETTEEEEREMERNZIEE - A RYPEEE - 235 - #Ei/ ficE - £/
£086.3.7) REMELE(SIR6.3.8) - KB EmEanBEHN GHG HElERZER - B E

ZEGHG IR EmBIAZEERS - 85 CFP ol FLUMNALIE1E CFP - Rl R/UEFE1E
HER—IRERMERTTEANT - HEERHEEEFHE -

m 6.2 CFP-PCRZfEF

- EHAMHEARIPCRELCFP-PCRES « lEF M - PCRE(CFP-PCREZ G B FAIMREME
- fkISO/TS14027 2k — IR FE FHCNS14044 25K S 18 7 1HEA 15 < 2 5 Bl X (B PR 1R 2/l 7 -
- AHAE R A REHKESER BB E (B 2MmFIR - RAEL - 2R AKBERE) -

« EHEMBECFP-PCREFRER - At AR o] RS EY R EmBRIHE ZHETFRIZENE
KEIRUES]  ERNEARENZKSBHAEANMTENHBRABEER - BTXRA -
D)\ ERGEXREE 40

ial Development Administration
Ministry of Economic Affairs



-
HIRE S E R E (1/4)

m 6.3.1 CFPItR ZB1E

HITCFPHRAERERR - REBH B EmEMBRPEEACHGHIERZER - RS &
#ZR|(2086.3.4.3)1Fh METTE(L - LEGIEEMPRERRERIEZEBEER - WL _ 1Bk
=2=(CO2e)xRMRL »

wEL-ItEEtEE—sSENEIRERA - 2R (EARR)ERIMZT - MM ExB 2 LB FE X
BEGEENENR - By AR S EEREER -

TR ECFPH Z B1RNS - FERRMEM Rz MR E -

- FAEAZ IERT -

- ETTCFPHR Z3EH -

- FREI R -

- 58 - CFPEER D CFPERIKISO10426 7 FRAREE -

D)\ ERGEXREE 41

ial Development Administration
Ministry of Economic Affairs



HiZE & [E R E(2/4)

B 6.3.2CFPifigE z &iilE
- CFPHfEEREI B FPEﬁmZEi‘E—@Z(% 86.3.1) -
- HEFRTECFPIIENEER - AMEEMEBEI R 2 NIEKREIRBEIES | EMAZ S ARE R

(a) TR Z 2 FRETNEE - (9) nEcEF(£086.4.6) -
(b) INEEERE S ENI1(2886.3.3) (h) B ERGHGHIEATZ R (£186.4.9) -

(€) 2 FIR - BRGEIHRARAUIESE Bl - R A FEEZ(E(LUC)(£86.4.9.5)

() BIBNS R BRI B R/ E(2186.4.9) -
(d) BISRBEREBRBRESHO3S) . () CrPHRHE(SRETH)
(
(

(e) BB B R IR(£086.3.6) - k) BESE M BB R AR (LB 1S) (2 BE8H) -

(f) mRlZEr HEE RIE R LRGSR () CrPHiZe ~ PRI (2 BRI S2A) -

{FRe%(£886.3.7£16.3.8)
D)\ BxszExsRE 42

lnduslrlal Development Administration
||||||||||||||||||||||||



-
B 1R %8 [E 57 % (3/4)

B 633 ETEM

—IACFPIREIREIEIRGIREmMAR ZINBERESEN - AV E S EUBECFPHIE
HEREASE—N - NEESEUNTEZER - RIEHEEMBARABEL 222 - AL
RERESEURSEFREEIEA -

TS CFPREIEREERESEN -

RFICFPPCRES - FrifE BRVINBES E S E M EEZCFPPCRIPFLUER - ALEETISE
% EREMHEE 22 -

EmHAAERLLER - BERMERENIIEEEN - MERaEmBEAEERMEE - RInsFETTER 7 fix
EIM(ESEN)RCR (SR EB) - ERESEUMLE - EUHRERREEHEERE -
MRENBEENURILER D - RAZREIEmMAARNINIEE - AIERABILS S5 T DA
£ - 1ERZITEANEN LR - aRBRILSINEEHEBRAFANINEZES —EmAFAFTR - L
EZEmMmARMEECLLRMN - EIEFRER N - BRI EERERE L T LIS E -

g
o}

=k=1-\v]

o}

D)\ ERGEXREE 43

ial Development Administration
Ministry of Economic Affairs



B1RE &R E 57 E (4/4)
" 633MANEEEL

Bl 1. EHEZFINEED - IR ERAMEREZ A AMZE - PhENINEEE NI DUKIEEZ IR
FRELFAMERFRETR - S EBERKECERERN 227 - 6« ZR—EFHFA

FUE’J$i’]”‘E_JZJ5ﬁ SEAZERMITECTE - B Z4 - BuREZERZBUSEANRABEL R

PRBRESM - £ EEBEBEREART - WERAM - FEERNARSE -  NEARZERE
?Trlz oS R R EF BN AZERAVIZSEE R EHRE

lnduslrlal Development Administration
||||||||||||||||||||||||



2R (L/4)

m6.34.1—#%
AR AR GBOREMIEE B ZEEFMACFPIIFTRIERE -
= FEFACFP-PCR(£886.2)FF - TNEBAMMABRE 2 EKEIR -

AAFTIRNEZEECFPHRENEBE R 2 - BUZUZMFIRZER - 4] . ZE£ER(25
6.3.4.3)FE TRl R AR -

ERERRIIIAETEAREBMACPIFR - URIEFETEEEGFMRANFMREE - 2242

RECFPIIZEMAREARENEARNEIBT N N - T RFRTRAFANEE LT BHAREEL -
BIE - WAED - BEERUHIRELEEmBHEER -8B - RARELRELDRE @ T

ErRiAEls 2 IBRETE - EAMPIEE - 6 . FREiiER|(2086.343)%F @ BYRILS
EERAR
Bl - MPERE AR IR A SR E LR FRZ 2 4E W - B ol B RS E S LIFERR -

ID\ REREXRRSE 45
Industrial Development Administration
Ministry of Economic Affairs



LSRR (2/4)

m6.34.1—#%
- BEAREMAMIEETERE BAKREY - KCFPEENFHMIEE - FRIEZRAE - ESEME -

« BELABRZAIDERERIHECNS14044224.23.3 -
« CFPEAZER > CFPAFEBIFE AT -
« BEE2ZREGEWBR ZGHGREIROUABEEENREmARATIRA -

D)\ ERGEXREE 46

ial Development Administration
Ministry of Economic Affairs



-
2 H5RIR(3/4)

B 6.3.4.2 BRERATTR

IR EREETELR - BEEMERRAFAFTIRAFE GHG S ERRD - oJae¥ CFP
sEln CFP (288 6.34.1) BEARBRETHIE

EERHESIEFRERERN - B NI E—Z2UEER

- TRERE Y CFP SiEly CFP BEBEXRER - BILHFEFAMAHRIEITBE

- ERE—RBEBERAUBERAIBER(2M18635) K - /=L GHG HINER IR EKIE
_HRBEZEITERE -

- [IRE RS FLUEH - B - MAFTEERERE -

ID\ REREXRRSE 47
Industrial Development Administration
Ministry of Economic Affairs



LSRR (4/4)

m 6.3.4.3 g&ErZERI

—MRIME - B MRABFMERMINFIBRELEMIBMAA - MNRE—MRESEEERER
EETTHAENIKENUACE - RITREBIRFRR - WERSBUEPIR 21BN - BREIRESE
ISR EMRE - BIRE—RME8ETER - REFREERAZEERERE - EENEETEER X
FAERZZEINER 14 - I & CFP RSP 288 6458 66) -

B2 . BREAEETERINEMIES] - 208 CNS 14044 2 42333 -

ID\ REREXRRSE 48
Industrial Development Administration
Ministry of Economic Affairs



-
IR IZmE (1/3)

B ETCFPIERAS - HHEFEMBEHRFERER ZERBE - BERRSHBFERIE - IWFHIR
BERNRMESERENSERE - URNREREUIFBABM B EXRES THSIEETEE - D
AFERSUIEEEIE -

FEZE1LEREENBRERE - RIEHCFPERGET 2V ES0%RNER - HBEREAERMBEEEZ&/)
BRE -

EZ2. 5 UG EBBEREEREGHGHIN(ERERER - (E2FTE2 - EE V& BBUITIAFTR
E)  EEEEEEZIR ABELFIEENGHGHINE R R) S BFRERE - ISR EBIEC AR
SERESH ol ZEREESMRAAKNER ZPIESIGZFIE - EERCRES
Ao ERE  REELEERIEBREmEmBHRPHERRES

B EESUSEHREREEBFE —AERELZ—REE - AEEERESUSERIRIFERCITRT EA -
B ERSE—ARBRLIFERUTHHHAKRERBREN - e R AEELER_HREUE -

BEIERLEEN N - (ER _RBUEN ARG R IFER Em BRI PRS- ELSolEE

TRETHENLIBK -
D)\ ERGEXREE 49

ial Development Administration
Ministry of Economic Affairs



SRS IZEmME (2/3)
m fECFPRIR IR D3I F T RBIEHS - B E AR TR -

B EETCFPMIRRAEREGREMEZRIE - LUET R MrE=EAEEY - HFHEBmEREE
MEEETEEMAESE - BIEMERIERBAEZTIEE !

(a) BRAREIRER : BUBNFNERAREBERFEENERRE -

(b) 3B MEE  ETBERERENINEREEBRAKTSCFPIIENERE -
(O) FATHZE : FERMIZMAES -

d) IBEE : SNSEEBEMRIENEELNB  BEE) -

(e) 5eEM : SR EERARR (total flow) 2B 7EE -

(f) UM« ERF L ERBBESREREEF EFGEEEZEHREZIEE
(BD:in3ER M ~ IS HAE B R EmE) ©

i

D\ MEREXRBERE 50

lnduslrlal Development Administration
||||||||||||||||||||||||



SIS IZEmE (3/3)
() —BUE © SRR RIS A e — TR I 1 BB O R B AL -

(h) B3R . EMRHMEEERTAHEEBEEN - SURRBEUEZESR CFPRERSERZ
2E -

() BUERIARR -
() BB AEE S -
B HEE4. LU Z7imIREMAER CNS 14044 2 4.2.3.6.2 - BIEmETEERAMLERTE !
Fitt(a) £(d) IBHNBIEMBZEKEIR - EANRERAR CFP tHRREES M -
FEIRYE L#li(a) 2(d) IBREKSIRA LIS -
mHEES. BIBmEEKEIETIZ CFP- PCR pyEHI4 &7 (288 6.2) -
B 5EZ 6. SN ARMEENEE  BEmEEXKBIRIEAR -

#17 CFP i RREAEE RS —ET B BEREEIBENZM - HEBS KA AHIESE
D\ gxszxars B0 BIEMEAHEXHEEMWES - 51

ial Development Administration
Ministry of Economic Affairs



E ﬁ ll\g l\‘:nb BE-b EQ

B EMARERERRERERRBERTLUETES - OIWBFR - AREEBERSEEREUES -
B NRUFERIESEMRERA(2886.3.2) - AIEmEmAEIEERFIANGHGHNERIRIIEE S
ECFPHR D - EmARGBRIETUERE

(Q)EmRGEMZIESE - BIERAER -

(b)EEEWEF A RBER -

(OIEEmARGEMP IR Z AT -

(d)fn e 748 -

()R EIERIA -

(HBREI(BI : EREREAL) -

(g)FER BB L E A BIGETE -

(h)3IEER R 7745 -

(D32 ~ y@iBis 7 s PR iE o BEHFR - Bl - BiYR -
D\ ﬁu;_ WEXRERE -

a

ial Development Administration
Ministry of Economic Affairs



CFPzaEnmiBHARRE 7 (1/2)
m64.1—#
B LCIBELCAY — AR - GEERBELHAERERNEALE L NREEERE -

B TEIRHEFEREMREKE - BETCFPZLCIHAE - ;2 LIFEEIERBCNS 140442 N8R - i
[EEBEREET -

(Q)EBRE

(b) BB HERE -

() B ERE TTIBTR RINAE S B & BB TR -
(A)XEZRFHFR -

(e)Hc

D\ MEREXRBERE 53

Industrlal Development Administration
||||||||||||||||||||||||



Illl)l
d\

v
A

CFPZ &£ EBRfE

B NREPHIIFIRREBEAR !
CFP#ERE Hit
A ihom ER A AR RNEEEE -

5B i = R e FE A RS R BRI
m MNRCFPIAFEIRFCFP - PCREF - LCIEMRIZCFP-PCRIPIRE 2 K EIARETT -

37 (2/2)

54

Industrlal Development Administration
||||||||||||||||||||||||



>

/ <
VY

) 7 Hc(1/2)

H6461—8%

B EBkABERIBESIEN i ER - BRABEEL I AEEM -
BITAEDENRABEEL AN  BERETEESIAI ZIRABEEL -

B BEASEBK IZER AR - BETRREDWMLGRIBREFIEZER AR Z2ER -
m CFP

-4

B EPCRZLCFP - PCRIKISO/TS14027HIER - EFETE—THBURE DT -
PiiREEZHEEMEMANRELZBIEMEA - WAREBL NRIEFREZTETHER -

lnduslrlal Development Administration

|||||||||||||||||||||||



7 HC(2/2)

mEE:ERLE PR 1UFESEEFN—EET -

(@) TER 1 : nEc/R@EOIRER S NAISIR
1) S ZEnEE - HEIRASMELN LAERFEE  WREBISFBERFINRA
BELEE 3 BRXEmAREESESHREEZmINIIEE -

(b) T8k 2 . MEEEBER DI - RFNKRABREL - AUERBEBERE EREGZHT
%0 2 AENEmMINEZE -

() THR 3 . NMEBNEERGRFAMNASNERERDECNEER - BLIS50 RIREME HAY
I RRAESEEREAEBRET DR - §  RABRELEE  IRERNLEEBE - K
COAIZETTHE 2 Z BV o B -

ID\ REREXRRSE 56
Industrial Development Administration
Ministry of Economic Affairs



CFPZ #2 33E Hik

B = CFP & FERAERR CFP BRUENT - BRS I3 CFP S{ERIMIINEKREIR .

(a) FEET £ A B IS BRIE TS -

(b) # CFP BERSREIRCRE - ELUBREIINEEN N ESEMNNERETETE -

(c) ¥ CFP fE=i5EAIcNE: - EERMERRT A ERMERR PCR FETFHIARERN N
(Bl REEEATSEHBZRM - 2AFRIR - 2k - HEGEERIEEFS) 2518 -

B 1T CFP EXUEHESIBRIAMR - ERAER 6.3 . 6 PANARIE Z RIS - EMRE CFP R
> B BB P T LR -

ID\ REREXRRSE 57
Industrial Development Administration
Ministry of Economic Affairs



A A GHGHEM BB RIS 2 =20 &

B ERERRENABRYHE  EEEREATEIEARBNINEER  TAEREERES
BEpE SR Y B -

B EREERREERZE6.3.7) K/ EmMmBZAEIEER(2086.3.8) EENnE RIS SR RIEBZEmIR
AERI0F (WMHEEPCRAR B ERE)E - BEE B RSB P R ZE R i3S P AT FRIE G 2
EmEEFTOEHER - 518 REEMmARN ZaERHINEBREICO2e) g 2 &S - &

ECFPHiE R o RISL - ARSTEREREER DA - BECFPH R RSP INLERB L ERESE M -

B EZE . AEEIOFHE - BARRRERKE RZEREHNERRIE 2 BUIERESMINME 2B E
BiE - BIRME Z 0L T - KBRS SGENRIERE - AR HULEETIZR] -

D\ MEREXRBERE 58

lnduslrlal Development Administration
||||||||||||||||||||||||



155 GHG HER LIS 18 2 FRIE (1/4)
m 64911

REEN—BEZER - BENIBRPZEEEKFIREEREME - FRIFEGHGHER
R - EERAARGEAEFRAARZER - EHEARCFP-PCR ~ EMEFIAITES I3 Ak ik
EMBHED - oJgEa HUSERIMNYEK IR ~ I EMERBUE -

B 6.49.2{cAEESNK
ChaERBEHHARER - BERECFPEEIDCFPH - WA FRFERE - EVAE
R HFR AR - BEIRTECFPEEI D CFPA - 1728 1{E Rl 77 FZRI/N (SR E3) -
EElIbAnZEREBRI—IEEM - 22 BIFEYERARBEXZEMAVCOTN - KRS
BMEFFH I
EYETTEEMmETmBRNFMBEHERETERE  BEREETHRNART - ERE(1EARK)

EMBERIEE - SERIE -
D\ ﬁu:"_%rsgééﬁﬁg -

ial Development Administration
Ministry of Economic Affairs



155 GHG HEERTIB IR 2 R I8(2/4)

B 6.4.93EmPRIES ik
HEZLEMPAZENENEOI LK  BRAEMNEERKI = -
ErERKEEMPREF-BREBERER - BIMK6.48ZRERIEWK - IsTEEmNEEKS
AIERECFPHIR IS T o AIF L - HEAEEIRECFPEEI D CFPRIAAR S
SETEEZAFMAR - BRESEEENKSEMNER - AR/ UIE o e AR EREEEER -
BREETHS ZEXKFEIAE - 25760 -
EE2WEMSEEVER  TENSEMHSFREEYERMBRXER - IWREEEKOIRE
AR AP BRI

gl

ID\ REBREXBERE 60
Industrial Development Administration
Ministry of Economic Affairs



155 GHG HEERTS IR 2 R I8(3/4)

m 64941

m B ENHEERNGHGHE E BT :
B NHERAEWBHEEN RERESEIN - 10 _EhFHER
(Bl - FREREAEE L 2 EEW - s EYBEREEEN T LRERE) -
HEMEEPIREREDIN - BIIEWEHAREREFHIER -

NrEER(A : ZBE R B EFATE ENREEYREIEEIERBIRIREBRMAVLRIK) ©

B 5Z  FEERNAEEAREEEFEENEEE - SAlEERKRBHEZER -

B RRERREES.129EEBEETEZRAI - %6.4.9.4.2%6.4.9.44PFRENZ1ES] -

B AEREERFAENERAOT
ERENZBEIE  MZBRTEAEMBE o EEZE R EERSTEIRE -
BEXERNEBENEEATEETOE MBI ABBIPERRE -

D\ ﬁ:&_ WEXRERE

IR

ial Development Administration
Ministry of Economic Affairs

61



EH5TH > [E1E CFPHRREP S plicH

EEOABERER
6.4.9.2  F GHG HEkERISH ® ®

B d LUC R
WE GHG HEER B IR

BRI LUC B2
6.4.9.5 WHGHG PEMERIB ® ®

RBELTHMFIAZ
GHG B RR

6.4.9.3 EmFE£Ehk(a) ®

ZE2RGHGHERK

D CEREXRRS 62

Industrial Development Administration
Ministry of Economic Affairs



CFPELER 73 CFP 2 & 5T (& (1/3)

m651—4#8
« TECFPHARRILCIAIEE: - 5T EEMAFANE —EGHGHINHEER ZV BERIZEZBEHE - B3k

GHG PEREZER - WESE - BFRMUI00FEZIKIR(EES - DUPCCRrRm " BkgHECO,ekg#
=NEBEIPCCRE ZXEIERE) -

. 5% 2.100 ERIREELEB(GWP 100) B ARERRIELBOEBEE - RIREB(CHERE -
100 FRINRERLES(GTP 100) AIZBFRELBRNTENEE  KBEHRR LT -

B SR S EARLL - 100 ERSRISHE 2 RIBT EREMKE - ZEHEET 2K EEENE
BHE - GBI RERsE AT AR B -

ID\ REBREXBERE 63
Industrial Development Administration
Ministry of Economic Affairs



CFPEAER 53 CFP 2 1285114 (2/3)
B 6.5 25 ixpVEEN
£ CFP 5T8015 - #HHEAEmAMAIBEN - B LCA 89 CO, BERAAEM BT EIEREA
- 1 kg CO,e/ kg CO, -
£ CFP T8 - #EITEYIR CO, BINEREIER - BEMA+ 1 kg CO,e/ kg CO,EEMNEE -
B 6.6 CFPE 3B CFPZETE

CFP R Ea BRI EIE R ERR LN T

(a) R¥ETE LCI 22 LCIA BEER 2 CFP EiEly CFP ZELERAER - ETEREEER -
m=Z 1. EXEHEUUESEmBEHEER - ExBiRaniE -

(b) £E1TZE7EM - BIRIED T K—BUERIFES -

(o) TERLASam ~ PRIELZR -

ID\ REREXRRSE 64
Industrial Development Administration
Ministry of Economic Affairs



CFPELER 73 CFP Z & 5T (& (3/3)

k12 LCI 2k LCIA PEExFri&ETT CFP 28l CFP ZEE4ER - ik CFP #Rp B IRES BN LR -
ETEREREERE NIRIE -
- B AEEM ZEHE - REFTE RV IZRRERIEE -
- AR lisC B e CFP RS PR EEERR DB A -
- i 5l CFP At 38RIPRM ( MkFIE% A - 1BAPRIE) -
ERER AR NISIA
-ETEERA - ELRGAEE - BREIEDIAZBREDN - DIBEERGER 25U
- T ERERENEAMENTZETM -
- HERGRZARDBRZREBRIVFZEN -
- AR EZRRR[SR 6.6 (] HERZERNTE -
D)\ ERGEXREE 65

K
7
i
il
=

ial Development Administration
Ministry of Economic Affairs



CFPIFZ = (1/5)

m7.1—f%
- CFPWIRFHESHEMIERUGE CFP It 2ANE - B85 CFP 23R CFP - WGBTS AEAE 2 R
=
- CFPMIRHEZHELAER - JHREINER( 28] 1SO 14026 [5]) -
- CFPMIRAERESEWR  BLIEAURRESINGHERN CFP MREESS - EER - 88 - 7%
R REmBEIEE(286.6) BLIAREEEAR A ANEIR - DIEEZEJLIERE CFP

RIPNEFEMMATRES
o CFP R ERIATLEAET] - BT CFP MR Z BB EREME R FLSRE
- CFPHiEmEREAFEMBEREELGR SRR CFP HRER -2 METER -

ID\ REBREXBERE 66
Industrial Development Administration
Ministry of Economic Affairs



CFPIFZR = (2/5)

B/ 2CFPHIRBSEPZRERERE

CFPEEI 7 CFPRUEE4AR @ EBECERECFPIFRIME S - WEASREINFEHESEMNURCO2eE
SENETT -

NaZERSEREDRIFEFRCFPIIFRHREP
(a)2EEEZEam B RES ZGHGEF AR R - SRt H S EEm B R 2 EH EEY
=N

(b)RE(EAZFCGHGEF R IR(£]86.4.9.2) -
(ORBEMZFCGHGHIM AR IR(£086.4.9.2) -

(d)ZRBdLUCZGHGHFR(£886.4.9.5) -

(e) KRB M ZE =z EH ZGHGHIN(£886.4.9.7) -

o}

ID\ REREXRRSE 67
Industrial Development Administration
Ministry of Economic Affairs



CFPIRER ;S (3/5)
B 73CFP iiRMEERZEM

- ET¥ CFP EMEZ NAIERN - ESIA CFP iRl ED -
(@)BEBENEES=ZR(2M]86.3.3) -
(b) &SRR - BFE MAIRIA -
- ERENRZZFHIRABRELIAE - B
-REBAREITBRERENER - ZEEY CFP IR PARNERM -

(OEEE AR EM -

(dBEEREESN - SREEAR(286.4.2) -
(eMAZE LR ERIES

(HEEZHBEIERF -
(Q)FEEZEE ZR BEHET(2086.3.4.3) -

ID\ REBREXBERE 68
Industrial Development Administration
Ministry of Economic Affairs



CFPI 3R = (4/5)

(hEENDETTIA(2M186.4.6) -
(VEAhEREHFNEBR ZHE(2086.4.886.4.9.6) -
(NEFHBUE ZRAB( 288 6.3.5) - 825 MAIRIA

- BARBEIBZRE - &
- BiEmE 2R -

(KBREDTEAEE ML ZER -

()etHEH > EIB( 258 6.4.9.4)

HEH -
(MEmBHAEEGER(20R6.6)
EHBEEZERBEEEER -

lnduslrlal Development Administration
||||||||||||||||||||||||

HpREEARERNE IS HEEEE
BfE 45w PRI (S IR T &R A) -

EHEBENR

£ CFP HHRAVRERBE = NFA

69



CFPtHF = (5/5)

(o)EBE B st E( @A) BIERERAERE 2(2086.3.2) -

(p) L BHfSERAVELL - EEEBR I EERMEREmA S BRI ELL
(Q)RFEERNEAMEREETmAREBRYEEZERNTE -

(NEt¥ CFP BEENRIEREE(2086.3.6) -

()BT ¥ FAfE A PCR SR P EREMMITEREIR 2R -

(t) GERRIS) ERGERREL( 208 6.4.7)

B 74 CFPHiR#HE 2 EIREM

frEMIEEI - @EZEZ2ER U NEEMAACFPHRES
(a)EMErBz et -
(b) CFPHFRERNE =R

lnduslrlal Development Administration
||||||||||||||||||||||||

70



in 1z A A

W
it
ol
e

RIFRA(PCR) 1T 48




in 1z A A

3. Em#BIFRRI(PCR) T

« AIS
- EmBRIRAINRNE
A IMNY E mm 2B AR R

P

n\l:l




o i
« AIS-EmApRANERERE

B EEEmIERIFRAI(Product Category Rules) ?

- — (B EEMBET xel/E -HIRIEES SICEBEEERN
—ERERA - BXFEIEKES]

(cns 14067 3.1.1.9 /3.1.1.10)

B RTEEKEEmBRIRA ?
= A1HER PCR 2t CFP- PCR I - EF#RA -

(cns 14067 6.2)

N ERERRER A RE- IR S S T ERERAE S

-4

|D\ REBREXBERE 73
Industrial Development Administration
Ministry of Economic Affairs



| 4@ibwsE | @ | &English | BA

= nn 28 Bll 7R R S8 AN TR+

’COz E Go ik & B e BT Q

garmon Foowent Carbon Footprint Information Platform

Tk B BN e R MratER

= RER 58 AEEE

=N

1 EmiERRAIPCRER-R PCREMEFAZSERNR » FEARERFTY  RIIERETBRET - BITHE - BT EMERREMERFRRA < ZHAS » BBITHA 2024/01/16
#£-20231128.doc B - (DEREREAAS 2 MREHERERRAGTE - 5IARIETIES) HERE -

> EmiFRRAIPCREA-IR PCREXNMEERSERR » FEURERNTY » METERETEREF - BITHIE « STARRRENERERRUNZEHAS - HEITH 2024/01/16
¥5-20231128.0dt BR > MEMESAREMASTZ TREMERBRIRATE « SIARME:IHES1 HERRE -

3 EmiERRAIPCREAR-E [PCREXEEASERR  FEURERFY » RITERMETBRES - BITHIE « BTREMRRENERERUZZHAE - BEITH 2024/01/16
f-20231128.doc B MEREAREAASZ kEMERBRRRETE - 5IARETES) 1BMIRE -

4 EmiFRRAIPCRES-F PCREXMEEARZERR  FEURERTMY » REATERETBET - BITHIE « ST ARBRRENERBFRRUZEHAS - HEITHR 2024/01/16
f-20231128.0dt BE - NEREASAASZ MRENERIERIRAETE - SIBRIETHES) HEMRE -
TESRABEEMERR L. .

5 #)-2021083183.0ds IR ER-EHEA_odstd 2022/07/11

6 TaERBERM=ERR BRI E R L&A xlIsxiE 2018/06/28

E)-20210831FE#f.xIsx

B4 8- it S B 2 S B B AR
7 RIERSBEHERE(EMH RENERFHRUIERPERE(EMBAH - 112578270H) 2023/05/18
HR . 112%F7H278).pdf
Source: https://cfp-calculate.tw/cfpc/WebPage/WebSites/Downloads.aspx?type=129

D\ CEREXRRS 74

Industrial Development Administration
Ministry of Economic Affairs



